МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ПОС. ГИРЕЙ

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И. БЕЛОУСОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 31.08.2021г.      № 373 – О
пос. Гирей

О размещении информации на сайте в разделе «Антикоррупция»

на 2021 – 2022 учебный год

На основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Гулькевичский район №39 от 27.01.2016г. «О размещении информации

на сайте образовательной организации в разделе «Антикоррупция», п р и к а з ы в а ю:

1. Моисеевой Марине Викторовне, ответственной за антикоррупцию в общеобра-

зовательной организации, подготовить для рассмотрения следующие документы:

1) вопросы для анкетирования родителей по предоставлению платных образова-

тельных услуг, привлечения и расходования добровольных пожертвований и целевых

взносов;

2) отчет о мониторинге мнения родителей по вопросам платных образовательных

услуг, привлечения и расходования добровольных пожертвований и целевых взносов;

3) телефон «горячей линии» образовательной организации по вопросам незаконных

сборов денежных средств;

4) телефоны «горячей линии» правоохранительных и контрольно-надзорных орга-

нов;

5) антикоррупционную политику образовательной организации;

6) порядок уведомления работодателя о фактах склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений;

7) порядок уведомления работодателя работниками о возникновении личной заин-

тересованности, которая может привести к конфликту интересов;

8) положение о порядке внесения добровольных пожертвований от граждан и юри-

дических лиц;

9) реквизиты расчетного счета для добровольных пожертвований и целевых взно-

сов;

10) отчет о расходовании добровольных пожертвований и целевых взносов;

11) памятки, листовки и иные документы по вопросам противодействия коррупции.

2. Никитенко Евгений Игоревич, ответственному за размещение информации на

сайте общеобразовательной организации, разместить в разделе «Антикоррупция» по-

лученную информацию.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Моисееву Марину Викторовну.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

пос. Гирей им. Героя Советского Союза

М.И.Белоусова муниципального образования

Гулькевичский район          В.И. Олейникова

		2021-10-27T15:47:30+0300
	Олейникова Валентина Ильинична
	Я являюсь автором этого документа